
hylanova@skolanavalech.cz

771 296 903

Mgr. Barbora Hylánová

Školní psycholožka

Pro žáky

•   vztahy se spolužáky nebo učiteli,              •   potíže se školním prospěchem a učením,

•   zvládání stresu, úzkosti, strachu,             •   těžká rodinná situace.

Pro rodiče
•   konzultace výchovných, výukových, vztahových a osobnostních problémů Vašich dětí,

•   kontakty na další odborná pracoviště.

Pro učitele

•   poradenství a intervence při výukových a kázeňských potížích s jednotlivými žáky,

•   pomoc při adaptaci nových žáků,

•   práce s třídním kolektivem,

•   spolupráce při prevenci a řešení sociálně patologických jevů.

Středa:    8:00 – 10:00

Čtvrtek:  8:00 – 14:00



hanousková@skolanavalech.cz

771 296 903

Mgr. Kateřina Hanousková

sociální pedagožka

ve škole

• propojuje školu a rodinu,

• dává podporu pedagogům, žákům a zákonným zástupcům,

• pomáhá znevýhodněným žákům,

• podílí se na primární a sekundární prevenci,

• pomáhá s řešením sociální a finanční situací rodin.

úterý:        8:00 – 14:00

Čtvrtek:   8:00 – 14:00

Sociální pedagog je součástí školního poradenského pracoviště, stejně jako výchovný poradce, metodik

prevence a školní psycholog.  Řeší různé obtíže, které se týkají vzdělávacího procesu žáků školy.

KDO JE TO SOCIÁLNÍ PEDAGOG?

rodičům nabízí

• pomoc při řešení sociální a finanční situace rodin,

• pomoc při problémech dítěte s kolektivem, dalšími spolužáky či učitelem,

• propojení rodin s učiteli, vedením školy a neziskovým sektorem a dalšími institucemi,

• pomoc při řešení volného času vašich dětí,

• pomoc s výchovnými problémy dětí,

• pomoc při řešení školních neúspěchů,

• podpora či pomoc při řešení náročné životní situace,

• pomoc s řešením domácí přípravy učiva,

• individuální doprovod do institucí souvisejících se vzdělávacím procesem žáka.

učitelům pomáhá

• s mapováním a řešením problémů v třídním kolektivu,

• s řešením časté absence žáků (skryté záškoláctví),

• s řešením výchovných problémů žáků,

• pomoc s individuálními potřebami dětí,

• pomoc při náročné komunikaci se zákonnými zástupci žáků,

• pomoc s preventivními programy pro svou třídu,

• multidisciplinární spolupráce s dalšími organizacemi,

    týkající se žáků či zákonných zástupců.

žákům nabízí

• bezpečné prostředí pro řešení svých problémů,

• pomoc s řešením rodinné situace,

• pomoc při řešení školních neúspěchů,

• pomoc s řešením volnočasových aktivit,

• pomoc s domácí přípravou učiva,

• pomoc se začleněním do kolektivu.


